
《コミュニティバスの本運行に向けた検討課題》

コミュニティバス試験運行の現状を踏まえ、本運行に向けて検討が必要と考えられる課題を整理する。

②幕別駅・札内駅における調整時間の設定（幕別線・札内線）

現状において運行に遅れが生じている状況であるため、運行時間にゆとりをもたせることを目的

に、幕別駅、及び札内駅において調整時間を設けることが必要である（3分程度を想定）。

コミュニティバスの運⾏⾒直し検討

③小学生の通学を考慮した運行ルート・ダイヤの見直し（幕別線）

幕別地区においては、小学生の通学利用に対する要望が地域からあがっているため、運行

ルートやダイヤを見直し、小学生の通学利用が可能となる運行形態への見直しが必要となる。

①運行ルートの両周りの検討（札内線）

札内線においては、運行ルートが長いため、乗車時間が長くなっている。また、利用者からは両

周りの要望があげられており、利便性の向上に向けて、両周りの検討を行う必要がある。

④施設での滞在時間を考慮した運行ルートの起終点の検討（札内線）

幕別地区は駅周辺に買物施設等が集約されているが、札内地区においては、施設が各地に分

散している状況である。したがって、買物施設や札内支所等における滞在時間を考慮し、主要施

設を起終点とした運行ルート・ダイヤについて検討を行う必要がある。

⑤コミュニティバスの認知度向上に向けた広報等の実施（幕別線・札内線）

コミュニティバスに対する認知度を向上させるため、主要施設へのポスター掲示等の広報につ

いて検討を行う必要がある。

資料３



幕別線 現状
№ バス停 1便 ２便 ３便 ４便 ５便
1 幕別駅前（発） 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50

2 幕別東１条 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51

3 旭町西団地前 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52

4 三角公園前 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53

5 旭町東団地前 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54

6 幕別北コミセン前 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54

7 旭町 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55

8 幸町 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56

9 勝山医院前 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57

1 幕別駅前 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58

10 フクハラ幕別店前 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59

11 宝町 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00

12 幕別小学校前 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01

13 十勝大福本舗前 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02

14 あけぼの公園前 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03

15 教員住宅前 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04

16 緑町東 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

17 東緑団地 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06

18 新緑公園前 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07

19 緑町クリニック前 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08

20 保健福祉センター前 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09

21 図書館前 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09

22 フクハラ幕別店前 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10

1 幕別駅前 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11

23 役場前 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12

24 景山医院前 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12

25 寿町 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13

26 寿町近隣センター前 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14

27 老人健康増進センター前 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15

28 南町公園前 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15

29 幕別高校前 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16

30 鉄南近隣センター前 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17

31 宝町 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18

22 フクハラ幕別店前 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19

1 幕別駅前（着） 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20

旭
町
方
面

緑
町
方
面

寿
町
・
南
町
町
方
面



２、４便逆回り
№ バス停 1便 ２便 ３便 ４便 ５便
1 幕別駅前（発） 7:50 10:20 11:50 14:20 15:50

2 幕別東１条 7:51 10:19 11:51 14:19 15:51

3 旭町西団地前 7:52 10:18 11:52 14:18 15:52

4 三角公園前 7:53 10:17 11:53 14:17 15:53

5 旭町東団地前 7:54 10:16 11:54 14:16 15:54

6 幕別北コミセン前 7:54 10:16 11:54 14:16 15:54

7 旭町 7:55 10:15 11:55 14:15 15:55

8 幸町 7:56 10:14 11:56 14:14 15:56

9 勝山医院前 7:57 10:13 11:57 14:13 15:57

1 幕別駅前 7:58 10:12 11:58 14:12 15:58

10 フクハラ幕別店前 7:59 10:11 11:59 14:11 15:59

11 宝町 8:00 10:10 12:00 14:10 16:00

12 幕別小学校前 8:01 10:09 12:01 14:09 16:01

13 十勝大福本舗前 8:02 10:08 12:02 14:08 16:02

14 あけぼの公園前 8:03 10:07 12:03 14:07 16:03

15 教員住宅前 8:04 10:06 12:04 14:06 16:04

16 緑町東 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

17 東緑団地 8:06 10:04 12:06 14:04 16:06

18 新緑公園前 8:07 10:03 12:07 14:03 16:07

19 緑町クリニック前 8:08 10:02 12:08 14:02 16:08

20 保健福祉センター前 8:09 10:01 12:09 14:01 16:09

21 図書館前 8:09 10:01 12:09 14:01 16:09

22 フクハラ幕別店前 8:10 10:00 12:10 14:00 16:10

1 幕別駅前 8:11 9:59 12:11 13:59 16:11

23 役場前 8:12 9:58 12:12 13:58 16:12

24 景山医院前 8:12 9:58 12:12 13:58 16:12

25 寿町 8:13 9:57 12:13 13:57 16:13

26 寿町近隣センター前 8:14 9:56 12:14 13:56 16:14

27 老人健康増進センター前 8:15 9:55 12:15 13:55 16:15

28 南町公園前 8:15 9:55 12:15 13:55 16:15

29 幕別高校前 8:16 9:54 12:16 13:54 16:16

30 鉄南近隣センター前 8:17 9:53 12:17 13:53 16:17

31 宝町 8:18 9:52 12:18 13:52 16:18

22 フクハラ幕別店前 8:19 9:51 12:19 13:51 16:19

1 幕別駅前（着） 8:20 9:50 12:20 13:50 16:20

旭
町
方
面

緑
町
方
面

寿
町
・
南
町
町
方
面



１、３、５便逆回り
№ バス停 1便 ２便 ３便 ４便 ５便
1 幕別駅前（発） 8:20 9:50 12:20 13:50 16:20

2 幕別東１条 8:19 9:51 12:19 13:51 16:19

3 旭町西団地前 8:18 9:52 12:18 13:52 16:18

4 三角公園前 8:17 9:53 12:17 13:53 16:17

5 旭町東団地前 8:16 9:54 12:16 13:54 16:16

6 幕別北コミセン前 8:16 9:54 12:16 13:54 16:16

7 旭町 8:15 9:55 12:15 13:55 16:15

8 幸町 8:14 9:56 12:14 13:56 16:14

9 勝山医院前 8:13 9:57 12:13 13:57 16:13

1 幕別駅前 8:12 9:58 12:12 13:58 16:12

10 フクハラ幕別店前 8:11 9:59 12:11 13:59 16:11

11 宝町 8:10 10:00 12:10 14:00 16:10

12 幕別小学校前 8:09 10:01 12:09 14:01 16:09

13 十勝大福本舗前 8:08 10:02 12:08 14:02 16:08

14 あけぼの公園前 8:07 10:03 12:07 14:03 16:07

15 教員住宅前 8:06 10:04 12:06 14:04 16:06

16 緑町東 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

17 東緑団地 8:04 10:06 12:04 14:06 16:04

18 新緑公園前 8:03 10:07 12:03 14:07 16:03

19 緑町クリニック前 8:02 10:08 12:02 14:08 16:02

20 保健福祉センター前 8:01 10:09 12:01 14:09 16:01

21 図書館前 8:01 10:09 12:01 14:09 16:01

22 フクハラ幕別店前 8:00 10:10 12:00 14:10 16:00

1 幕別駅前 7:59 10:11 11:59 14:11 15:59

23 役場前 7:58 10:12 11:58 14:12 15:58

24 景山医院前 7:58 10:12 11:58 14:12 15:58

25 寿町 7:57 10:13 11:57 14:13 15:57

26 寿町近隣センター前 7:56 10:14 11:56 14:14 15:56

27 老人健康増進センター前 7:55 10:15 11:55 14:15 15:55

28 南町公園前 7:55 10:15 11:55 14:15 15:55

29 幕別高校前 7:54 10:16 11:54 14:16 15:54

30 鉄南近隣センター前 7:53 10:17 11:53 14:17 15:53

31 宝町 7:52 10:18 11:52 14:18 15:52

22 フクハラ幕別店前 7:51 10:19 11:51 14:19 15:51

1 幕別駅前（着） 7:50 10:20 11:50 14:20 15:50

旭
町
方
面

緑
町
方
面

寿
町
・
南
町
町
方
面



札内線 現状
№ バス停 1便 ２便 ３便 ４便 ５便
1 札内駅前（発） 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50

2 木村医院前 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51

3 豊町 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52

4 新北町東 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53

5 新北町公園前 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54

6 新北町近隣センター前 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55

7 札内北クリニック・おち小児科医院前 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56

8 桜町南 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57

9 桜町西 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58

10 桜町近隣センター前 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59

11 桜町北 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00

12 札内北コミセン前 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01

13 札内北公園前 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02

14 はぐくみ公園前 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03

15 札内ガーデン温泉前 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

16 北町 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06

17 セイコーマート札内北町店前 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07

18 暁町北 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08

19 札内スポーツセンター前 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09

20 100年記念ホール前 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10

21 十勝の杜病院前 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12

22 暁町東 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13

23 暁町中央 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14

24 暁町近隣センター前 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15

25 グループホーム十勝の杜前 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16

26 コープさっぽろさつない店前 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17

27 ぴあざフクハラ札内店前 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18

28 青葉町中央 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19

29 札内東中学校前 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20

30 春日近隣センター前 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21

31 春日町 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22

32 パークホテル前 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24

33 札内南大通 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26

34 札内支所前 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27

35 柏木内科医院前 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28

36 リテラかとう前 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29

1 札内駅前 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30

37 村松歯科医院前 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32

38 泉町 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33

39 泉町近隣センター前 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33

40 老人福祉センター前 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36

41 幕別温泉前 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37

42 あかしや町東 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41

43 あかしや町中央 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42

44 老健あかしや前 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43

45 文京町 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

46 いなほ公園前 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45

47 札内南小学校前 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45

48 札内南コミセン前 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46

49 札内中学校前 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46

50 フクハラ若草店前 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47

51 桂町東 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48

52 桂町 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48

53 北栄町南 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49

54 北栄町西 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50

55 さかえ保育所前 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50

56 さつない耳鼻咽喉科前 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51

57 ダイイチ札内店前 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

58 北栄町東 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

59 桂町北 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53

60 若草町 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53

61 若草町近隣センター前 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54

62 若草道営住宅前 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

63 酒のきがわ前 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

34 札内支所前 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58

35 柏木内科医院前 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58

36 リテラかとう前 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59

1 札内駅前（着） 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00

豊
町
・
桜
町
・
暁
町
・
春
日
町
方
面

泉
町
・
文
京
町
・
北
栄
町
・
若
草
町
方
面



２、４便逆回り
№ バス停 1便 ２便 ３便 ４便 ５便
1 札内駅前（発） 7:50 11:00 11:50 15:00 15:50

2 木村医院前 7:51 10:59 11:51 14:59 15:51

3 豊町 7:52 10:58 11:52 14:58 15:52

4 新北町東 7:53 10:57 11:53 14:57 15:53

5 新北町公園前 7:54 10:56 11:54 14:56 15:54

6 新北町近隣センター前 7:55 10:55 11:55 14:55 15:55

7 札内北クリニック・おち小児科医院前 7:56 10:54 11:56 14:54 15:56

8 桜町南 7:57 10:53 11:57 14:53 15:57

9 桜町西 7:58 10:52 11:58 14:52 15:58

10 桜町近隣センター前 7:59 10:51 11:59 14:51 15:59

11 桜町北 8:00 10:50 12:00 14:50 16:00

12 札内北コミセン前 8:01 10:49 12:01 14:49 16:01

13 札内北公園前 8:02 10:48 12:02 14:48 16:02

14 はぐくみ公園前 8:03 10:47 12:03 14:47 16:03

15 札内ガーデン温泉前 8:05 10:45 12:05 14:45 16:05

16 北町 8:06 10:44 12:06 14:44 16:06

17 セイコーマート札内北町店前 8:07 10:43 12:07 14:43 16:07

18 暁町北 8:08 10:42 12:08 14:42 16:08

19 札内スポーツセンター前 8:09 10:41 12:09 14:41 16:09

20 100年記念ホール前 8:10 10:40 12:10 14:40 16:10

21 十勝の杜病院前 8:12 10:38 12:12 14:38 16:12

22 暁町東 8:13 10:37 12:13 14:37 16:13

23 暁町中央 8:14 10:36 12:14 14:36 16:14

24 暁町近隣センター前 8:15 10:35 12:15 14:35 16:15

25 グループホーム十勝の杜前 8:16 10:34 12:16 14:34 16:16

26 コープさっぽろさつない店前 8:17 10:33 12:17 14:33 16:17

27 ぴあざフクハラ札内店前 8:18 10:32 12:18 14:32 16:18

28 青葉町中央 8:19 10:31 12:19 14:31 16:19

29 札内東中学校前 8:20 10:30 12:20 14:30 16:20

30 春日近隣センター前 8:21 10:29 12:21 14:29 16:21

31 春日町 8:22 10:28 12:22 14:28 16:22

32 パークホテル前 8:24 10:26 12:24 14:26 16:24

33 札内南大通 8:26 10:24 12:26 14:24 16:26

34 札内支所前 8:27 10:23 12:27 14:23 16:27

35 柏木内科医院前 8:28 10:22 12:28 14:22 16:28

36 リテラかとう前 8:29 10:21 12:29 14:21 16:29

1 札内駅前 8:30 10:20 12:30 14:20 16:30

37 村松歯科医院前 8:32 10:18 12:32 14:18 16:32

38 泉町 8:33 10:17 12:33 14:17 16:33

39 泉町近隣センター前 8:33 10:17 12:33 14:17 16:33

40 老人福祉センター前 8:36 10:14 12:36 14:14 16:36

41 幕別温泉前 8:37 10:13 12:37 14:13 16:37

42 あかしや町東 8:41 10:09 12:41 14:09 16:41

43 あかしや町中央 8:42 10:08 12:42 14:08 16:42

44 老健あかしや前 8:43 10:07 12:43 14:07 16:43

45 文京町 8:44 10:06 12:44 14:06 16:44

46 いなほ公園前 8:45 10:05 12:45 14:05 16:45

47 札内南小学校前 8:45 10:05 12:45 14:05 16:45

48 札内南コミセン前 8:46 10:04 12:46 14:04 16:46

49 札内中学校前 8:46 10:04 12:46 14:04 16:46

50 フクハラ若草店前 8:47 10:03 12:47 14:03 16:47

51 桂町東 8:48 10:02 12:48 14:02 16:48

52 桂町 8:48 10:02 12:48 14:02 16:48

53 北栄町南 8:49 10:01 12:49 14:01 16:49

54 北栄町西 8:50 10:00 12:50 14:00 16:50

55 さかえ保育所前 8:50 10:00 12:50 14:00 16:50

56 さつない耳鼻咽喉科前 8:51 9:59 12:51 13:59 16:51

57 ダイイチ札内店前 8:52 9:58 12:52 13:58 16:52

58 北栄町東 8:52 9:58 12:52 13:58 16:52

59 桂町北 8:53 9:57 12:53 13:57 16:53

60 若草町 8:53 9:57 12:53 13:57 16:53

61 若草町近隣センター前 8:54 9:56 12:54 13:56 16:54

62 若草道営住宅前 8:55 9:55 12:55 13:55 16:55

63 酒のきがわ前 8:56 9:54 12:56 13:54 16:56

34 札内支所前 8:58 9:52 12:58 13:52 16:58

35 柏木内科医院前 8:58 9:52 12:58 13:52 16:58

36 リテラかとう前 8:59 9:51 12:59 13:51 16:59

1 札内駅前（着） 9:00 9:50 13:00 13:50 17:00

豊
町
・
桜
町
・
暁
町
・
春
日
町
方
面

泉
町
・
文
京
町
・
北
栄
町
・
若
草
町
方
面



１、３、５便逆回り
№ バス停 1便 ２便 ３便 ４便 ５便
1 札内駅前（発） 9:00 9:50 13:00 13:50 17:00

2 木村医院前 8:59 9:51 12:59 13:51 16:59

3 豊町 8:58 9:52 12:58 13:52 16:58

4 新北町東 8:57 9:53 12:57 13:53 16:57

5 新北町公園前 8:56 9:54 12:56 13:54 16:56

6 新北町近隣センター前 8:55 9:55 12:55 13:55 16:55

7 札内北クリニック・おち小児科医院前 8:54 9:56 12:54 13:56 16:54

8 桜町南 8:53 9:57 12:53 13:57 16:53

9 桜町西 8:52 9:58 12:52 13:58 16:52

10 桜町近隣センター前 8:51 9:59 12:51 13:59 16:51

11 桜町北 8:50 10:00 12:50 14:00 16:50

12 札内北コミセン前 8:49 10:01 12:49 14:01 16:49

13 札内北公園前 8:48 10:02 12:48 14:02 16:48

14 はぐくみ公園前 8:47 10:03 12:47 14:03 16:47

15 札内ガーデン温泉前 8:45 10:05 12:45 14:05 16:45

16 北町 8:44 10:06 12:44 14:06 16:44

17 セイコーマート札内北町店前 8:43 10:07 12:43 14:07 16:43

18 暁町北 8:42 10:08 12:42 14:08 16:42

19 札内スポーツセンター前 8:41 10:09 12:41 14:09 16:41

20 100年記念ホール前 8:40 10:10 12:40 14:10 16:40

21 十勝の杜病院前 8:38 10:12 12:38 14:12 16:38

22 暁町東 8:37 10:13 12:37 14:13 16:37

23 暁町中央 8:36 10:14 12:36 14:14 16:36

24 暁町近隣センター前 8:35 10:15 12:35 14:15 16:35

25 グループホーム十勝の杜前 8:34 10:16 12:34 14:16 16:34

26 コープさっぽろさつない店前 8:33 10:17 12:33 14:17 16:33

27 ぴあざフクハラ札内店前 8:32 10:18 12:32 14:18 16:32

28 青葉町中央 8:31 10:19 12:31 14:19 16:31

29 札内東中学校前 8:30 10:20 12:30 14:20 16:30

30 春日近隣センター前 8:29 10:21 12:29 14:21 16:29

31 春日町 8:28 10:22 12:28 14:22 16:28

32 パークホテル前 8:26 10:24 12:26 14:24 16:26

33 札内南大通 8:24 10:26 12:24 14:26 16:24

34 札内支所前 8:23 10:27 12:23 14:27 16:23

35 柏木内科医院前 8:22 10:28 12:22 14:28 16:22

36 リテラかとう前 8:21 10:29 12:21 14:29 16:21

1 札内駅前 8:20 10:30 12:20 14:30 16:20

37 村松歯科医院前 8:18 10:32 12:18 14:32 16:18

38 泉町 8:17 10:33 12:17 14:33 16:17

39 泉町近隣センター前 8:17 10:33 12:17 14:33 16:17

40 老人福祉センター前 8:14 10:36 12:14 14:36 16:14

41 幕別温泉前 8:13 10:37 12:13 14:37 16:13

42 あかしや町東 8:09 10:41 12:09 14:41 16:09

43 あかしや町中央 8:08 10:42 12:08 14:42 16:08

44 老健あかしや前 8:07 10:43 12:07 14:43 16:07

45 文京町 8:06 10:44 12:06 14:44 16:06

46 いなほ公園前 8:05 10:45 12:05 14:45 16:05

47 札内南小学校前 8:05 10:45 12:05 14:45 16:05

48 札内南コミセン前 8:04 10:46 12:04 14:46 16:04

49 札内中学校前 8:04 10:46 12:04 14:46 16:04

50 フクハラ若草店前 8:03 10:47 12:03 14:47 16:03

51 桂町東 8:02 10:48 12:02 14:48 16:02

52 桂町 8:02 10:48 12:02 14:48 16:02

53 北栄町南 8:01 10:49 12:01 14:49 16:01

54 北栄町西 8:00 10:50 12:00 14:50 16:00

55 さかえ保育所前 8:00 10:50 12:00 14:50 16:00

56 さつない耳鼻咽喉科前 7:59 10:51 11:59 14:51 15:59

57 ダイイチ札内店前 7:58 10:52 11:58 14:52 15:58

58 北栄町東 7:58 10:52 11:58 14:52 15:58

59 桂町北 7:57 10:53 11:57 14:53 15:57

60 若草町 7:57 10:53 11:57 14:53 15:57

61 若草町近隣センター前 7:56 10:54 11:56 14:54 15:56

62 若草道営住宅前 7:55 10:55 11:55 14:55 15:55

63 酒のきがわ前 7:54 10:56 11:54 14:56 15:54

34 札内支所前 7:52 10:58 11:52 14:58 15:52

35 柏木内科医院前 7:52 10:58 11:52 14:58 15:52

36 リテラかとう前 7:51 10:59 11:51 14:59 15:51

1 札内駅前（着） 7:50 11:00 11:50 15:00 15:50

豊
町
・
桜
町
・
暁
町
・
春
日
町
方
面

泉
町
・
文
京
町
・
北
栄
町
・
若
草
町
方
面


